Администрация муниципального образования

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2021 года                                                                                №99
О внесении изменений в постановление

 от 23 ноября 2018 года № 333 «Об

утверждении Порядка представления
сведений о расходах муниципальными
служащими администрации муниципального
образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года N 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 20 апреля 2021 года № 86-71-2021, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление от 23 ноября 2018 года №333 «Об утверждении Порядка представления сведений о расходах муниципальными служащими администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (далее по тексту- Порядок размещения сведений) следующие изменения:
           пункт 4 «Муниципальный служащий представляет» Порядка размещения сведений после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)».
2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ — Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) — www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава    администрации                                                   А.Г. Подрезов
Исполнила: Ю.С. Полиенко 66-319
Разослано: дело-2, прокуратура -1